ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 101
п.Зональная станция

        «25» апреля   2007г.

         27-е собрание I-ого созыва

О разработке программы социально-экономического развития Зональненского сельского поселения

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протокола совместного заседания от 23 января 2007 года Совета при полномочном представителе Президента РФ в СФО, в целях обеспечения стабильного экономического и социального развития и эффективного использования ресурсов Зональненского сельского поселения,

Совет Зональненского сельского поселения решил:

1. Создать рабочую группу для разработки программы социально-экономического развития в составе:

· Резаева Игоря Алексеевича – заместитель главы администрации Зональненского сельского поселения;

· Перевезнюк Татьяны Петровны – управляющий делами администрации Зональненского сельского поселения;

· Коваль Ольги Петровны – ведущий специалист администрации Зональненского сельского поселения;

· Разумовской Галины Дмитриевны – специалист по управлению муниципальным имуществом, земельными и лесными ресурсами;

· Дмитриева Олега Ивановича - депутат Совета представительного органа Зональненского сельского поселения;

· Примаковой Екатерины Васильевны - депутат Совета представительного органа Зональненского сельского поселения;

· Гайдученевой Надежды Александровны- депутат Совета представительного органа Зональненского сельского поселения;

· Титаев Виктор Александрович – консультант Томского института переподготовки и агробизнеса (по согласованию).

2. Утвердить календарный план-график разработки программы социально-экономического развития (приложение №1).

3. Финансирование данной программы осуществлять из бюджета Зональненского сельского поселения по КБК 0115 0920000 216 в сумме 110000 руб.

4. Ведущему специалисту по финансово-экономическим вопросам О.П. Коваль внести соответствующие изменения в бюджет.

5. Главе поселения (Главе администрации) разработать постановление по реализации настоящего Решения.

Председатель Совета

Зональненского сельского поселения

О.И.Дмитриев.